Отдел образования
     администрации
 Бузулукского района
Оренбургской области
          ПРИКАЗ
[bookmark: _GoBack]   03.10.2017г.           № _381_
          г.Бузулук

О проведении Единого урока
безопасности в сети Интернет

На основании письма МО Оренбургской области № 01-23/9387 «О проведении Единого урока безопасности в сети Интернет» от 03.10.2017г. и в целях изучения способов защиты своих персональных данных, правил совершения безопасных покупок в Интернет-магазинах, обучения анализировать и определять степень достоверности информации в сети Интернет
Начало формы
Конец формы
 п р и к а з ы в а ю :

1. Руководителям ОУ:
1.1. Организовать и провести 30 октября 2017 года Единый урок по безопасности в сети Интернет для всех учащихся общеобразовательной организации в соответствии с Методическими рекомендациями  (Приложение 1 в электронном виде на 13 листах).
1.2. Информацию об участии во Всероссийской акции Единый урок безопасности в сети Интернет разместить на официальном сайте организации не позднее 31  октября 2017 года.
1.3. Отчет о проведении Всероссийской акции Единый урок безопасности в сети Интернет предоставить до 02 ноября 2017 года по форме (Приложение 2)  для Мирошниченко ЛМ.
2. Ведущему специалисту по ИТ отдела образования (Мирошниченко Л.М. информировать  о подготовке, проведении и итогах акции на сайте отдела образования http://бузобр.рф/.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования                                              С.В.Статинов

Исполнитель: Мирошниченко Л.М.
Тел.: 2-08-36